Praça da Matriz, n° 44, Centro, CEP: 73.890-000 – Flores de Goiás – GO
e-mail: gabinete@floresdegoias.go.gov.br Tel: (62) 3448-1314

CNPJ: 01.740.497/0001-47

EMENDA Nº 04/2022
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Flores de Goiás-Go, nomeada pelo
DECRETO n° 443/2022, no uso de suas atribuições, vem publicar a EMENDA junto ao Edital do
Processo Seletivo Simplificado de nº 02/2022 da Assistência Social, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

1 – DOS CARGOS E VAGAS

  1.1 – Os cargos e as respectivas vagas serão indicados no quadro
abaixo:

CARGO CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

VAGAS DE
CHAMAMENTO
IMEDIATO

CADASTRO
DE RESERVA

Vencimentos

Psicólogo 40 02 04 R$ 2.830,00

LEIA-SE:

1 – DOS CARGOS E VAGAS

  1.1 – Os cargos e as respectivas vagas serão indicados no quadro
abaixo:

CARGO CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

VAGAS DE
CHAMAMENTO
IMEDIATO

CADASTRO
DE RESERVA

Vencimentos

Psicólogo 40 02 04 R$ 3.117,52

Flores de Goiás-Go, 22 de Fevereiro de 2022.

Jeane Vieira de Brito
Presidente da CEPSS-PJ

mailto:gabinete@floresdegoias.go.gov.br